I iii

sus: Cui malignitas initium dederit: incrementum credulitas.

Lau.li.iii.c.xxy.

Sementis est satio sine ut sic dicam seminatio. Liuius car. pani sementē facere possent. Mirorq; quare cum in aliis locis apud hyeronimū pluri mis: tum in geneos principio Sementis pro semine positum est.

Manc. Tit.xlvi.

Sementis pro satione: & pro semine li.i.fast.apud Ouidiū legit. Ait enī: Villice da requiē terrae semente peracta: Da requiē terrā qui coluere uiris. Et paulo inferius: Vos date perpetuos teneris semētibus auctus: Ne noua per gelidas herba sit usta niues. Columella uero.li.ii.c.x. Semente pro ipso serendi tpe posuit. Ait.n.sic.de lente. Sationes eius duas seruamus: alterā maturam per mediā sementē: seriorem alterā mense februario. Vergilius item li.i.g.pro semine ait. Incipe & ad medias sementē extende pruinas.

Lau.li.iii.c.xxxii.

Etiā duces militum auctores uocabant: Vnde Auctorare. Liuius li.xlvi. Signo suo ipressas tabellas misit: & uero pignore uelut Auctoratū sibi p ditorcm ratus est.i.obligatū & subiectum. Et Valerius Maximus li.iii. Autorato sociis officio. Suetonius li.iii.de legendō uel autorando milite ac legionū & auxiliorum descriptione: Ex quo fit Autoramentū uel qua si obligatio nexusq; uel quasi stipendum quoddam: uel prætiū cuiusdā militiæ ac pugnæ actionis. ut Quintilianus. Nec difficile sanc sub illo p sertim autoramento habuisset missionē: sed noluit gladiator uiuere.

Manc. Tit.xlvii.

Referam hic quod Domitius in epistola Saphus poeticae scribit. Afferit .n. q; autorare est eligere in' militiā. Milesq; auctoratus ab imperatore ei operā pstabat receptus. s.in iura militaria & imperatoris fidē. Inde exautorare diminuere est. & Autoramentū significat illam ascriptionē simpli citer non aut stipendiū. Autorat ergo imperator militē quū eum ascribit Nā quicquid deinceps agit miles auctoratus ad iperatorem refert: cui uictoriā parat. hæc & plura ille. Seneca pterea epistola prima li.xviii. sic ait. Multū autem a fortuna petendū est: Deinde sperandæ opes autoramenta sunt seruitutū. ubi quidem metaphoricos locutus est.

Lau.li.iii.c.xlvii.

Concio est populi multitudo cōgregata uel ex magistratus iussu: uel publici sacerdotis: uel sua interdū autoritate & sponte: proprie ad audiēdum

oratore concionātem i bonū publicū: Cuius etiā oratio uocat cōcio &c.
Manc. Tit.xlviii.

Aulus Gellius li.xyii.c.vii.scribit Cōcionem tria significare: locum suggestumq; unde uerba fiunt. Itē significare coētū populi assistētis. Itē oratiōne ipsam quæ ad populū diceretur. De loco at testis ēt liuius li.ii. ubi sic ait de Valerio publicola. Vocato ad conciliū populo summissis fascibus i concione ascendit.